
PANEVĖŽIO „ŽEMYNOS“ PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL MOKYKLOS VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS SUDARYMO

2022 m.  lapkričio 9 d. Nr. V-301
Panevėžys

Vadovaudamasis  Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministrės 2017 m. gegužės 2 d.
įsakymu  Nr. V-319  ,,Dėl mokyklos vaiko gerovės komisijos sudarymo ir jos darbo organizavimo
tvarkos aprašo patvirtinimo”.

1.  T v i r t i n u mokyklos vaiko gerovės komisiją šios sudėties:
1.1.  Komisijos  pirmininkė  -   Daiva  Janulytė-Venclovienė,   direktoriaus  pavaduotoja

ugdymui  (vadovauja  VGK  darbui,  atsakinga  už  lankomumo,  pažangumo  ir  elgesio  problemų
sprendimą, už smurto prevenciją ir intervenciją).

1.2.   Nariai:
1.2.1. Aurelija Petrauskienė, direktoriaus  pavaduotoja ugdymui, specialioji pedagogė

(atsakinga už mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, ugdymą, bendradarbiavimą su
PPT),

1.2.2.  Ilona  Skrudupienė,  socialinė  pedagogė  metodininkė  (atsakinga  už  smurto  ir
patyčių  prevencijos  įgyvendinimą,  už  gyvenimo  įgūdžių  ugdymą,  socialinės  paramos
mokiniams organizavimą, bendradarbiavimą su institucijomis, sprendžiant vaiko gerovės ar
krizės valdymo klausimus),

1.2.3.  Asta Butkevičienė, logopedė, specialioji pedagogė metodininkė (atsakinga už
mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, ugdymą, bendradarbiavimą su PPT),

1.2.4.  Santa  Makačiūnė,  specialioji  pedagogė,  logopedė  (atsakinga  už  mokinių,
turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, ugdymą, bendradarbiavimą su PPT),

1.2.5.  Inga  Skodytė,  psichologė  asistentė  (atsakinga  už  programų,  tyrimų,  susijusių  su
bendruomenės  psichine  sveikata  inicijavimą  ir  koordinavimą,  mokyklos  ugdymo(  si)  aplinkos,
mokinių saugumo vertinimą, krizės valdymą; už gyvenimo įgūdžių programų įgyvendinimą),

1.2.6. Daiva Griškėnienė,  visuomenės sveikatos priežiūros specialistė, vykdanti sveikatos
priežiūrą mokykloje,

1.2.7. Vida Entkuvienė, vyresnioji anglų kalbos  mokytoja (atsakinga už smurto ir patyčių 
prevenciją ir intervenciją),

1.2.8. Vida Sabaliauskienė, vyresnioji pradinio ugdymo  mokytoja (atsakinga už smurto ir 
patyčių prevenciją ir intervenciją).

  2. Mokyklos vaiko gerovės komisijos sekretore s k i r i u vyresniąją anglų kalbos
mokytoją Astą Briedelę. 

 3. Laikau  netekusiu galios 2021 m.  lapkričio 4 d. Nr. direktoriaus įsakymą  Nr. V-264 „Dėl 
mokyklos vaiko gerovės komisijos  sudarymo“.
Direktorius Vidmantas Vilutis
Parengė
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui
Daiva Janulytė-Venclovienė
2022-11-09


